
15000 - SETTORE SERVIZI SOCIALI
15101 - SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' SERVIZI 
SOCIALI  

15101 - SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' SERVIZI SOCIALI 
Responsabile: BELTRAME LORENZO GIUSEPPE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
SOCIO-ASSISTENZIALI A FAVORE DI MINORI CON DISABILITÀ 
ACCOLTI NEGLI SPAZI INCLUSIONE PRESSO SCUOLE DEL 
TERRITORIO - CIG 8555487338 - AGGIUDICAZIONE 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:
 che con determinazione dirigenziale n. 67 del 21/01/2021, è stata indetta 

procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b) della legge 
n. 120 del 11/09/2020, per l’affidamento dei servizi socio-assistenziali a 
favore di  minori  con disabilità  accolti  nei  negli  spazi  inclusione presso 
scuole del territorio - CIG 8555487338, da aggiudicare secondo il criterio 
dell’Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 
3, lettera a), del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

 che gli operatori  economici invitati  alla procedura sono tutti  quelli  che 
hanno  presentato  la  propria  candidatura  mediante  risposta  all’avviso 
esplorativo per l'acquisizione di  manifestazione di  interesse di  cui  alla 
procedura sintel ID 131783538 del 26/11/20;

 che il termine per la presentazione delle offerte, esclusivamente in via 
telematica  attraverso  la  piattaforma  SINTEL,  è  stato  fissato  per  il 
12/02/2021, alle ore 23.59 e che entro tale data sono pervenute n. 4 
offerte;

 che  con  determinazione  dirigenziale  n.  308  del  02/03/2021  è  stata 
nominata la Commissione Giudicatrice, per la valutazione delle offerte 
presentate;

 che le operazioni di gara si sono concluse in data 31/03/21 (verbale prot. 
n.  57204)  con  la  proposta  di  aggiudicazione  dell'appalto  a  Sociosfera 
Onlus Società Cooperativa Sociale, via Antonio Gramsci 9, Seregno (MB), 
con un punteggio pari a 74,83 punti (ribasso percentuale offerto pari al 
1,24%);

 che  con  relazione  del  RUP,  agli  atti  municipali,  l’offerta  è  stata 
considerata congrua;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



Dato atto che sono in fase di esecuzione i controlli ex art. 80 ed ex art. 83 del 
D.Lgs. n. 50/2016;

Considerato di  procedere  all'aggiudicazione  dell'appalto  in  oggetto,  in 
pendenza dell’esito dei suddetti controlli, e di condizionare risolutivamente il 
contratto all’assenza di cause interdittive alla stipulazione relative al possesso 
dei requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. n. 50/2016, nonché al decorso 
del periodo di stand still;

Dato atto che l’iter procedurale per l’affidamento del servizio di cui trattasi, 
comprensivo del periodo di stand still, si concluderà il giorno venerdì 14/05/21;

Considerato di dare continuità sino al 14/05/2021, in attesa dei giorni di stand 
still, trattandosi di servizio essenziale rivolto a studenti minori con particolare 
disabilità non suscettibile di interruzioni, ai servizi socio-assistenziali a favore di 
minori con disabilità accolti negli Spazi Inclusione presso scuole del territorio, 
con affidamento in proroga alla cooperativa Marta scs, che si è resa disponibile 
all’espletamento dello stesso alle medesime condizioni del contratto in essere, 
come da nota agli atti d’ufficio (prot. 0057151/2021);

Ritenuto:
 di modificare gli impegni di spesa precedentemente assunti a seguito del 

ribasso  percentuale  offerto  dello  1,24%  da  parte  dell’aggiudicatario 
Sociosfera  Onlus  Società  Cooperativa  Sociale  di  Seregno  (MB)  e  del 
differimento di inizio servizio al giorno lunedì 17/05/21;

 di integrare l’impegno di spesa assunto in favore della Cooperativa Marta 
scs Onlus per la prosecuzione del servizio sino al 14/05/21;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  SERVIZIO  AMMINISTRAZIONE  E 
CONTABILITA' SERVIZI SOCIALI  come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 22.03.2021 con la quale 
è stato approvato il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2021-2022-
2023 ed i relativi allegati;
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



Visti:  

- l'art. 163 del D.Lgs. 267/2000;

- l'art. 5, comma 13, del vigente Regolamento di contabilità del Comune di 
Monza; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 286/2020, con la quale è stata affidata 
ai Dirigenti, nelle more dell'approvazione del bilancio di previsione 2021 - 2023, 
la gestione provvisoria del Piano Esecutivo di Gestione nei limiti degli 
stanziamenti previsti per l'annualità 2021 dal bilancio pluriennale 2020 - 2022; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
I1E1202a - Interventi per la non autosufficienza: disabilità;

D E T E R M I N A 

1. di approvare le risultanze dei verbali di gara prot. n. 35582 del 01/03/21, n. 
43935 del 11/03/21, n. 43937 del 11/03/21, n. 46981 del 16/03/21, n. 47999 
del  17/03/21,  n.  48404  del  18/03/21  e  n.  57204  del  31/03/21,  relativi  alla 
procedura negoziata per l’affidamento dei servizi socio-assistenziali a favore di 
minori con disabilità accolti negli spazi inclusione presso scuole del territorio - 
CIG 8555487338 - per nr. 20 mesi;

2. di approvare la proposta di aggiudicazione di cui al verbale prot. n. 57204 
del 31/03/21;

3.  di  aggiudicare l'appalto  in  argomento  a  Sociosfera  Onlus  Società 
Cooperativa Sociale, via Antonio Gramsci 9, Seregno (MB), P.IVA 10073520156, 
che ha conseguito un punteggio pari a 74,83 punti ed ha presentato l'offerta 
economica pari allo 1,24% (rispetto ad € 19,51 orarie a base d’asta) e, quindi, 
per un importo pari a complessivi euro 70.335,50 I.V.A. esclusa (€ 19,27/h x 
3.650 ore nell’intero periodo) – euro 73.852,28 I.V.A. inclusa;

4. di aggiudicare l’appalto in argomento per la durata di mesi 20 (venti) a 
partire dal 17/05/2021 e fino al 16/01/2023;

5. di dare continuità sino al 14/05/2021, in attesa dei giorni di stand still, 
trattandosi  di  servizio  essenziale  rivolto  a  studenti  minori  con  particolare 
disabilità non suscettibile di interruzioni, ai servizi socio-assistenziali a favore di 
minori con disabilità accolti negli Spazi Inclusione presso scuole del territorio, 
con affidamento in proroga alla cooperativa Marta scs;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



6. di impegnare come segue, a seguito del ribasso offerto e del differimento 
di  inizio  servizio al  17/05/21,  nel  rispetto  dei  presupposti  di  cui  all’art.  183 
comma 6 lettera a) del D.Lgs 267/2000, l’importo relativo all’affidamento di cui 
trattassi in favore dell’aggiudicatario:

 riduzione di € 5.461,57 dell’imp. 716 assunto al Capitolo 8360 – BP 2021 
portandolo da € 32.776,80 a € 27.315,23;

 integrazione  di  €  2.518,42  dell’imp.  86  assunto  al  Capitolo  8360  – 
Bilancio Pluriennale 2021-2023 - anno 2022 portandolo da € 41.995,28 a 
€ 44.513,70;

 assunzione di impegno di spesa di € 2.023,35 al Capitolo 8360 – Bilancio 
Pluriennale 2021-2023 - anno 2023;

7. di integrare di € 6.565,86, nel rispetto dei presupposti di cui all’art. 183 
comma  6  lettera  a)  del  D.Lgs  267/2000,  l’imp.  446  assunto  in  favore 
dell’attuale  gestore  Coop.  Marta  scs  Onlus  di  Sannazzaro  de’  Burgondi,  al 
Capitolo  8360 –  BP 2021 portandolo  da €  13.131,76 a  €  19.697,62,  per  la 
prosecuzione del servizio sino al 14/05/21;

8.  di  precisare che  il  successivo  contratto  con  l’aggiudicataria  Sociosfera 
Onlus Società  Cooperativa Sociale  verrà  stipulato mediante scrittura privata 
senza l’intervento dell’ufficiale rogante;

9. di dare atto che il Direttore dell’Esecuzione del Contratto ai sensi dell’art. 
101  del  D.  Lgs.  n.  50/2016 e  s.m.i.  è  Dott.ssa  Daniela  Perla,  Responsabile 
dell’Ufficio Famiglia e Minori;

10. di dare atto che il presente provvedimento viene adottato in pendenza 
dell’esito  dei  suddetti  controlli  e di  condizionare risolutivamente il  contratto 
all’assenza  di  cause  interdittive  alla  stipulazione  relative  al  possesso  dei 
requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. n. 50/2016, nonché al decorso del 
periodo di stand still;

11. di pubblicare l'esito della procedura di gara sul Sito del Comune di Monza 
e sul Sito dell’Osservatorio dei Contratti di Regione Lombardia, e di procedere 
alla conseguente stipula del contratto;

12. di comunicare il presente provvedimento, ai soggetti di cui all'art. 76 co.5 
lett.a) del D. Lgs. n. 50/2016.

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2021 8360 PRESTAZIO 1030299999 12021 6.565,86

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



NE DI 
SERVIZI 
COMPLEM
ENTARI 
ALLA 
GESTIONE 
DEI CDD E 
SPAZI 
INCLUSION
E (RIL. IVA 
SEZ. 26 
solo 
refezione e 
trasporto 
CDD)

2023 8360

PRESTAZIO
NE DI 
SERVIZI 
COMPLEM
ENTARI 
ALLA 
GESTIONE 
DEI CDD E 
SPAZI 
INCLUSION
E (RIL. IVA 
SEZ. 26 
solo 
refezione e 
trasporto 
CDD)

1030299999 12021 2.023,35

2021 8360

PRESTAZIO
NE DI 
SERVIZI 
COMPLEM
ENTARI 
ALLA 
GESTIONE 
DEI CDD E 
SPAZI 
INCLUSION
E (RIL. IVA 
SEZ. 26 
solo 
refezione e 
trasporto 
CDD)

1030299999 12021 -5.461,57

2022 8360 PRESTAZIO
NE DI 
SERVIZI 
COMPLEM
ENTARI 
ALLA 
GESTIONE 
DEI CDD E 
SPAZI 
INCLUSION
E (RIL. IVA 
SEZ. 26 
solo 
refezione e 

1030299999 12021 2.518,42

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



trasporto 
CDD)

Di dare atto che i contraenti del presente atto sono i seguenti soggetti: 
Sociosfera Onlus Società Cooperativa Sociale .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: 8555487338;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE SERVIZI SOCIALI

UFFICIO 15101

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI SOCIO-

ASSISTENZIALI  A  FAVORE  DI  MINORI  CON  DISABILITÀ  ACCOLTI  NEGLI  SPAZI 

INCLUSIONE  PRESSO  SCUOLE  DEL  TERRITORIO  -  CIG  8555487338  - 

AGGIUDICAZIONE 

ELENCO SOGGETTI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE

CIG: 8555487338 – SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI A FAVORE DI MINORI CON DISABILITÀ ACCOLTI NEGLI 
SPAZI INCLUSIONE PRESSO SCUOLE DEL TERRITORIO

PROCEDURA SCELTA: 04-procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP):Lorenzo Beltrame

Aggiudicatario:Sociosfera Onlus Società Cooperativa Sociale

P.Iva/ C.F. aggiudicatario:10073520156

Importo di aggiudicazione:70.335,50

Data inizio aggiudicazione:17-05-2021

Data fine aggiudicazione:16-01-2023

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



Partecipant

Nominatvo P.iva/C.F. Ruolo
Nominatvo 
capogruppo

P.iva/C.F. 
capogruppo

Ruolo 
Capogruppo

INSIEME 
SOCIETA' 
COOPERATI
VA SOCIALE 
ONLUS

0498347065
1

ATI
02-
MANDATARI
A

La Spiga 
Cooperativa 
Sociale

0089606096
9

SINGOLO

MARTA 
S.C.S ONLUS

0134114018
2

SINGOLO

Sociosfera 
Onlus 
Società 
Cooperativa 
Sociale

1007352015
6

SINGOLO

Lacerenza 
Multiservice 
srl

0187753076
4

ATI

INSIEME 
SOCIETA' 
COOPERATI
VA SOCIALE 
ONLUS

0498347065
1

01-
MANDANTE

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



Invitat

Nominatvo C.F.

Società Cooperativa Sociale GENESI 01591420839

INSIEME SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS

04983470651

TEMPO LIBERO Società Cooperativa 
Sociale ONLUS

02891720175

La Spiga Cooperativa Sociale 00896060969

MARTA S.C.S ONLUS 01341140182

Sociosfera Onlus Società Cooperativa 
Sociale

10073520156

Lacerenza Multiservice srl 01877530764

SERENASSISTENZA SCRL 03785130984

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



15000 - SETTORE SERVIZI SOCIALI
15101 - SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' SERVIZI 
SOCIALI  

15101 - SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' SERVIZI SOCIALI 
Responsabile: BELTRAME LORENZO GIUSEPPE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
SOCIO-ASSISTENZIALI A FAVORE DI MINORI CON DISABILITÀ 
ACCOLTI NEGLI SPAZI INCLUSIONE PRESSO SCUOLE DEL 
TERRITORIO - CIG 8555487338 - AGGIUDICAZIONE 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:
 che con determinazione dirigenziale n. 67 del 21/01/2021, è stata indetta 

procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b) della legge 
n. 120 del 11/09/2020, per l’affidamento dei servizi socio-assistenziali a 
favore di  minori  con disabilità  accolti  nei  negli  spazi  inclusione presso 
scuole del territorio - CIG 8555487338, da aggiudicare secondo il criterio 
dell’Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 
3, lettera a), del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

 che gli operatori  economici invitati  alla procedura sono tutti  quelli  che 
hanno  presentato  la  propria  candidatura  mediante  risposta  all’avviso 
esplorativo per l'acquisizione di  manifestazione di  interesse di  cui  alla 
procedura sintel ID 131783538 del 26/11/20;

 che il termine per la presentazione delle offerte, esclusivamente in via 
telematica  attraverso  la  piattaforma  SINTEL,  è  stato  fissato  per  il 
12/02/2021, alle ore 23.59 e che entro tale data sono pervenute n. 4 
offerte;

 che  con  determinazione  dirigenziale  n.  308  del  02/03/2021  è  stata 
nominata la Commissione Giudicatrice, per la valutazione delle offerte 
presentate;

 che le operazioni di gara si sono concluse in data 31/03/21 (verbale prot. 
n.  57204)  con  la  proposta  di  aggiudicazione  dell'appalto  a  Sociosfera 
Onlus Società Cooperativa Sociale, via Antonio Gramsci 9, Seregno (MB), 
con un punteggio pari a 74,83 punti (ribasso percentuale offerto pari al 
1,24%);

 che  con  relazione  del  RUP,  agli  atti  municipali,  l’offerta  è  stata 
considerata congrua;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



Dato atto che sono in fase di esecuzione i controlli ex art. 80 ed ex art. 83 del 
D.Lgs. n. 50/2016;

Considerato di  procedere  all'aggiudicazione  dell'appalto  in  oggetto,  in 
pendenza dell’esito dei suddetti controlli, e di condizionare risolutivamente il 
contratto all’assenza di cause interdittive alla stipulazione relative al possesso 
dei requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. n. 50/2016, nonché al decorso 
del periodo di stand still;

Dato atto che l’iter procedurale per l’affidamento del servizio di cui trattasi, 
comprensivo del periodo di stand still, si concluderà il giorno venerdì 14/05/21;

Considerato di dare continuità sino al 14/05/2021, in attesa dei giorni di stand 
still, trattandosi di servizio essenziale rivolto a studenti minori con particolare 
disabilità non suscettibile di interruzioni, ai servizi socio-assistenziali a favore di 
minori con disabilità accolti negli Spazi Inclusione presso scuole del territorio, 
con affidamento in proroga alla cooperativa Marta scs, che si è resa disponibile 
all’espletamento dello stesso alle medesime condizioni del contratto in essere, 
come da nota agli atti d’ufficio (prot. 0057151/2021);

Ritenuto:
 di modificare gli impegni di spesa precedentemente assunti a seguito del 

ribasso  percentuale  offerto  dello  1,24%  da  parte  dell’aggiudicatario 
Sociosfera  Onlus  Società  Cooperativa  Sociale  di  Seregno  (MB)  e  del 
differimento di inizio servizio al giorno lunedì 17/05/21;

 di integrare l’impegno di spesa assunto in favore della Cooperativa Marta 
scs Onlus per la prosecuzione del servizio sino al 14/05/21;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  SERVIZIO  AMMINISTRAZIONE  E 
CONTABILITA' SERVIZI SOCIALI  come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 22.03.2021 con la quale 
è stato approvato il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2021-2022-
2023 ed i relativi allegati;
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



Visti:  

- l'art. 163 del D.Lgs. 267/2000;

- l'art. 5, comma 13, del vigente Regolamento di contabilità del Comune di 
Monza; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 286/2020, con la quale è stata affidata 
ai Dirigenti, nelle more dell'approvazione del bilancio di previsione 2021 - 2023, 
la gestione provvisoria del Piano Esecutivo di Gestione nei limiti degli 
stanziamenti previsti per l'annualità 2021 dal bilancio pluriennale 2020 - 2022; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
I1E1202a - Interventi per la non autosufficienza: disabilità;

D E T E R M I N A 

1. di approvare le risultanze dei verbali di gara prot. n. 35582 del 01/03/21, n. 
43935 del 11/03/21, n. 43937 del 11/03/21, n. 46981 del 16/03/21, n. 47999 
del  17/03/21,  n.  48404  del  18/03/21  e  n.  57204  del  31/03/21,  relativi  alla 
procedura negoziata per l’affidamento dei servizi socio-assistenziali a favore di 
minori con disabilità accolti negli spazi inclusione presso scuole del territorio - 
CIG 8555487338 - per nr. 20 mesi;

2. di approvare la proposta di aggiudicazione di cui al verbale prot. n. 57204 
del 31/03/21;

3.  di  aggiudicare l'appalto  in  argomento  a  Sociosfera  Onlus  Società 
Cooperativa Sociale, via Antonio Gramsci 9, Seregno (MB), P.IVA 10073520156, 
che ha conseguito un punteggio pari a 74,83 punti ed ha presentato l'offerta 
economica pari allo 1,24% (rispetto ad € 19,51 orarie a base d’asta) e, quindi, 
per un importo pari a complessivi euro 70.335,50 I.V.A. esclusa (€ 19,27/h x 
3.650 ore nell’intero periodo) – euro 73.852,28 I.V.A. inclusa;

4. di aggiudicare l’appalto in argomento per la durata di mesi 20 (venti) a 
partire dal 17/05/2021 e fino al 16/01/2023;

5. di dare continuità sino al 14/05/2021, in attesa dei giorni di stand still, 
trattandosi  di  servizio  essenziale  rivolto  a  studenti  minori  con  particolare 
disabilità non suscettibile di interruzioni, ai servizi socio-assistenziali a favore di 
minori con disabilità accolti negli Spazi Inclusione presso scuole del territorio, 
con affidamento in proroga alla cooperativa Marta scs;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



6. di impegnare come segue, a seguito del ribasso offerto e del differimento 
di  inizio  servizio al  17/05/21,  nel  rispetto  dei  presupposti  di  cui  all’art.  183 
comma 6 lettera a) del D.Lgs 267/2000, l’importo relativo all’affidamento di cui 
trattassi in favore dell’aggiudicatario:

 riduzione di € 5.461,57 dell’imp. 716 assunto al Capitolo 8360 – BP 2021 
portandolo da € 32.776,80 a € 27.315,23;

 integrazione  di  €  2.518,42  dell’imp.  86  assunto  al  Capitolo  8360  – 
Bilancio Pluriennale 2021-2023 - anno 2022 portandolo da € 41.995,28 a 
€ 44.513,70;

 assunzione di impegno di spesa di € 2.023,35 al Capitolo 8360 – Bilancio 
Pluriennale 2021-2023 - anno 2023;

7. di integrare di € 6.565,86, nel rispetto dei presupposti di cui all’art. 183 
comma  6  lettera  a)  del  D.Lgs  267/2000,  l’imp.  446  assunto  in  favore 
dell’attuale  gestore  Coop.  Marta  scs  Onlus  di  Sannazzaro  de’  Burgondi,  al 
Capitolo  8360 –  BP 2021 portandolo  da €  13.131,76 a  €  19.697,62,  per  la 
prosecuzione del servizio sino al 14/05/21;

8.  di  precisare che  il  successivo  contratto  con  l’aggiudicataria  Sociosfera 
Onlus Società  Cooperativa Sociale  verrà  stipulato mediante scrittura privata 
senza l’intervento dell’ufficiale rogante;

9. di dare atto che il Direttore dell’Esecuzione del Contratto ai sensi dell’art. 
101  del  D.  Lgs.  n.  50/2016 e  s.m.i.  è  Dott.ssa  Daniela  Perla,  Responsabile 
dell’Ufficio Famiglia e Minori;

10. di dare atto che il presente provvedimento viene adottato in pendenza 
dell’esito  dei  suddetti  controlli  e di  condizionare risolutivamente il  contratto 
all’assenza  di  cause  interdittive  alla  stipulazione  relative  al  possesso  dei 
requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. n. 50/2016, nonché al decorso del 
periodo di stand still;

11. di pubblicare l'esito della procedura di gara sul Sito del Comune di Monza 
e sul Sito dell’Osservatorio dei Contratti di Regione Lombardia, e di procedere 
alla conseguente stipula del contratto;

12. di comunicare il presente provvedimento, ai soggetti di cui all'art. 76 co.5 
lett.a) del D. Lgs. n. 50/2016.

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2021 8360 PRESTAZIO 1030299999 12021 6.565,86

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



NE DI 
SERVIZI 
COMPLEM
ENTARI 
ALLA 
GESTIONE 
DEI CDD E 
SPAZI 
INCLUSION
E (RIL. IVA 
SEZ. 26 
solo 
refezione e 
trasporto 
CDD)

2023 8360

PRESTAZIO
NE DI 
SERVIZI 
COMPLEM
ENTARI 
ALLA 
GESTIONE 
DEI CDD E 
SPAZI 
INCLUSION
E (RIL. IVA 
SEZ. 26 
solo 
refezione e 
trasporto 
CDD)

1030299999 12021 2.023,35

2021 8360

PRESTAZIO
NE DI 
SERVIZI 
COMPLEM
ENTARI 
ALLA 
GESTIONE 
DEI CDD E 
SPAZI 
INCLUSION
E (RIL. IVA 
SEZ. 26 
solo 
refezione e 
trasporto 
CDD)

1030299999 12021 -5.461,57

2022 8360 PRESTAZIO
NE DI 
SERVIZI 
COMPLEM
ENTARI 
ALLA 
GESTIONE 
DEI CDD E 
SPAZI 
INCLUSION
E (RIL. IVA 
SEZ. 26 
solo 
refezione e 

1030299999 12021 2.518,42

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



trasporto 
CDD)

Di dare atto che i contraenti del presente atto sono i seguenti soggetti: 
Sociosfera Onlus Società Cooperativa Sociale .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: 8555487338;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE SERVIZI SOCIALI

UFFICIO 15101

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI SOCIO-

ASSISTENZIALI  A  FAVORE  DI  MINORI  CON  DISABILITÀ  ACCOLTI  NEGLI  SPAZI 

INCLUSIONE  PRESSO  SCUOLE  DEL  TERRITORIO  -  CIG  8555487338  - 

AGGIUDICAZIONE 

ELENCO SOGGETTI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE

CIG: 8555487338 – SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI A FAVORE DI MINORI CON DISABILITÀ ACCOLTI NEGLI 
SPAZI INCLUSIONE PRESSO SCUOLE DEL TERRITORIO

PROCEDURA SCELTA: 04-procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP):Lorenzo Beltrame

Aggiudicatario:Sociosfera Onlus Società Cooperativa Sociale

P.Iva/ C.F. aggiudicatario:10073520156

Importo di aggiudicazione:70.335,50

Data inizio aggiudicazione:17-05-2021

Data fine aggiudicazione:16-01-2023

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

59
26

6 
/ 0

2/
04

/2
02

1



Partecipant

Nominatvo P.iva/C.F. Ruolo
Nominatvo 
capogruppo

P.iva/C.F. 
capogruppo

Ruolo 
Capogruppo

INSIEME 
SOCIETA' 
COOPERATI
VA SOCIALE 
ONLUS

0498347065
1

ATI
02-
MANDATARI
A

La Spiga 
Cooperativa 
Sociale

0089606096
9

SINGOLO

MARTA 
S.C.S ONLUS

0134114018
2

SINGOLO

Sociosfera 
Onlus 
Società 
Cooperativa 
Sociale

1007352015
6

SINGOLO

Lacerenza 
Multiservice 
srl

0187753076
4

ATI

INSIEME 
SOCIETA' 
COOPERATI
VA SOCIALE 
ONLUS

0498347065
1

01-
MANDANTE

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

59
26

6 
/ 0

2/
04

/2
02

1



Invitat

Nominatvo C.F.

Società Cooperativa Sociale GENESI 01591420839

INSIEME SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS

04983470651

TEMPO LIBERO Società Cooperativa 
Sociale ONLUS

02891720175

La Spiga Cooperativa Sociale 00896060969

MARTA S.C.S ONLUS 01341140182

Sociosfera Onlus Società Cooperativa 
Sociale

10073520156

Lacerenza Multiservice srl 01877530764

SERENASSISTENZA SCRL 03785130984

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

59
26

6 
/ 0

2/
04

/2
02

1



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

59
26

6 
/ 0

2/
04

/2
02

1



Cod. Uff.:  SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' SERVIZI 
SOCIALI 

SETTORE:  SETTORE SERVIZI SOCIALI 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI A FAVORE DI MINORI CON DISABILITÀ 
ACCOLTI NEGLI SPAZI INCLUSIONE PRESSO SCUOLE DEL TERRITORIO 
- CIG 8555487338 - AGGIUDICAZIONE 

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  488 
del 01/04/2021.

Si riducono ,integrano impegnano le seguenti somme:

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
Missione
Program
maTitolo

Importo Impegno

2021 8360 PRESTA
ZIONE 
DI 
SERVIZI 
COMPL
EMENT
ARI 
ALLA 
GESTIO
NE DEI 

1030299
999

12021 6.565,86 446

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



CDD E 
SPAZI 
INCLUS
IONE 
(RIL. 
IVA SEZ. 
26 solo 
refezione 
e 
trasporto 
CDD)

2023 8360

PRESTA
ZIONE 
DI 
SERVIZI 
COMPL
EMENT
ARI 
ALLA 
GESTIO
NE DEI 
CDD E 
SPAZI 
INCLUS
IONE 
(RIL. 
IVA SEZ. 
26 solo 
refezione 
e 
trasporto 
CDD)

1030299
999

12021 2.023,35 3

2021 8360 PRESTA
ZIONE 
DI 
SERVIZI 
COMPL
EMENT
ARI 
ALLA 
GESTIO
NE DEI 
CDD E 
SPAZI 
INCLUS
IONE 
(RIL. 
IVA SEZ. 
26 solo 
refezione 
e 

1030299
999

12021 -5.461,57 716

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1



trasporto 
CDD)

2022 8360

PRESTA
ZIONE 
DI 
SERVIZI 
COMPL
EMENT
ARI 
ALLA 
GESTIO
NE DEI 
CDD E 
SPAZI 
INCLUS
IONE 
(RIL. 
IVA SEZ. 
26 solo 
refezione 
e 
trasporto 
CDD)

1030299
999

12021 2.518,42 86

Monza, 02/04/2021

IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

48
8 

de
l 0

1/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

02
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

IA
 N

E
G

R
E

T
T

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
59

26
6 

/ 0
2/

04
/2

02
1


